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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA DURRËS
KËSHILLI BASHKIAK
Lënda :   Njoftim për konsultim publik 

Në mbështetje të nenit 18, të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Këshilli Bashkiak Durrës përpara shqyrtimit dhe miratimit të disa akteve zhvillon konsultime publike. 

Këshilli Bashkiak ka nisur proçesin e Konsultimit Publik “PËR MIRATIMIN E PROJEKTDOKUMENTIT TË PARË TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2023-2025 TË BASHKISË DURRËS”. Materialin mbi të cilin kërkojmë komentet apo sugjerimet tuaja i gjeni ne linkun : https://www.durres.gov.al/bashkia/keshilli-bashkiak/129-regjistri-i-konsultimeve-publike/1679-regjistri-i-konsultimeve-publike-viti-2022 .
Në kuadër të këtij proçesi, Këshilli Bashkiak në faqen zyrtare të Bashkisë Durrës (www.durrës.gov.al), publikon këtë njoftim sipas parashikimeve të ligjit Nr.146/2014 “Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik”.

Për këtë qëllim, mirëpresim çdo koment dhe sugjerim Tuajin, të cilat duhet të dërgohen në adresën e e-mail-it : keshillidurres@gmail.com apo dhe në protokollin e bashkisë.
Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin.
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